证券简称：广博股份            证券代码：002103             公告编号：2010-028

浙江广博集团股份有限公司

关于临时仓库发生火灾的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司股票将于2010年10月19日（星期二）上午开市起复牌交易。

10月15日凌晨，本公司一临时仓库发生火灾事故，并殃及周边3

号、4号厂房的部分生产线。经抢救火势被及时扑灭，无人员伤亡，

火灾原因和具体损失情况正在调查评估中。公司及时启动应急机制，

组织人员妥善处理恢复生产和相关受损资产理赔等事宜。此次火灾事

故受损部分主要为公司临时仓库及其周边的相册车间、部分在产品、

产成品和辅助材料。公司所有固定资产、原材料、成品等均已办理财

产保险，现正全力办理相关理赔事宜，保险公司也已组织专业人员对

损失情况进行评估，预计公司净损失在250万元以内。目前，公司生

产经营情况正常，除受损相册车间部分生产能力正在组织恢复外，其

余未受到重大影响。

特此公告。

浙江广博集团股份有限公司

董事会

二○一○年十月十八日